Asnaxomnanus Cu6bups, OAO

ABHAIIMOHHBIE PEAYKTOPHI U TpaHCcMuccuu-I1IM, OAO

ABT062H, OAO JOPOXHO-CTPOUTENBHAS KOMIAHUA

ABTOBA3TPaHC

AnmunucTpanud r. Kazanu

AnmunuCcTpanud r. [IckoBa

A3epOaIKaHCKOE TOCYAAPCTBEHHOE
Kacrnniickoe MOpCKOe apOX0/CTBO

Asepxumus, [oCcyapCTBEHHBIM KOHIIEPH

AJITOHBAHK, AKB

AMypCKHIl CyfOCTpOUTENbHBIH 3aB0f, OAO

Apx6ym, OAO

benopycckuii meramtyprudecku 3asog, PYII

BJIMKC, Bonbume u JoKaIbHbIE HH(POPMAIMOHHbIE
KOMILTEKCHI U CHCTeMBI, 3AQ

Bokcur Tumana, OAO

Beproners-MH, Kasanckoe HIIII, OAO

Bunan, OAO

Bosra-cnenrugpo3aneproMmonrax, 3A0

Boaronpomxum, 3A0

Bonroxne6onpozykr, 000

TAIITPOTPAHCMOCT, OAO

TocyapCTBEHHBIN HCTOPHKO-KYIBTYDHbIA
My3€eH-3an10BefHUK MOCKOBCKHIT KpeMib

TocyfapCTBEHHBIN IVIEMEHHON KOHHBIN
32BOJI «3MIMOBHUKOBCKHIT»

I'pynma Bynar

Hanbasua, XIT'YAIT

J1anbHEBOCTOYHBII I'OCYaPCTBEHHBIN
arpapubiil yausepcurer (JJAJIbIAY)

J1anbHEBOCTOYHBIN I'OCYJAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET

JlaIbHEBOCTOYHAA AKAAEMHSA YIIPABICHHU,
6u3Heca ¥ Ipasa

IBafnaThIi MOANIMITHUKOBBIH 3aB0j], OAO

Joporo6y:xkoTioman, OAO

JHoprexunonoruy, IVIII

JITA-fIpoctasua, OO0

Espomopa, OO0

EHEKC, 3A0

Kunconcrpoit, 3A0

3aBoj Ne 9, OTYIT

3ancubrasmpom, OAO

IIYTEBOJUTED
I10 KOMIIAHUAM

519

570
460-461
514
58-59
60-61

723

724

87

348
336-337
372

425
586
571
223
490
319
226
453

64

220
279
518

644
626-627

042
363
353
520
364
285
515
450
660-667
496

3enwr, Ypansckuil 3asog, OAO

HUropuwiit Joms, 000

Wxopckue 3asopsr, OAO

H3paTenbCcko-nonurpadudecKui
rxomiuexc foccrangapra Poccun
«M3parenseTBo craHaapTos, OIVII

Unenkcons, OAO

MHTEOKOM crniencrpoit, 000

Hucruryr CubredrerasnpoexT, 3A0

Hupopmrexnonorus, 000

Hpxkyrckreonorus, TOYITI

Mpkyrckuit Toprosuii oM, OAO

HMpKyTCcKoe aBUaLIMOHHOE NPOM3BOACTBEHHOE
o6wvenunenue, OAO

KabapauHo-BankapcKui rocyapCTBEHHBIN
YHUBEPCUTET

Ka3axckuit rocyapCTBEHHbINA YHUBEPCHTET
uM. Anp-®apadu

Ka/mMHUHTpajcKas mopTosas
He@rebasa, PIYII

Kamasuncrpymenrcnenman, OAO

Kamuarckuit HUPO

Kapenbckuii oxateim, OAO

Kuposo-Yenenkuit XuMHYECKUI KOMOUHAT
uM. B.I1. Koucrantunosa, OAO

Knacc, OAO Toprosas koMnaHus

Kom6emnra, 3A0

Kom6uHar «TemmnyHblii»

KomureT CTpOUTENbCTBA U IKCILTYaTAMU
ABTOMOOGH/IBHBIX JOPOT
IPH TIPaBUTEbCTBE Kypckoit 06macTti

Kommanusa MTA, 3A0

Kommnanus Hosenka, OO0

Komcomonbckoe-Ha-AMype aBUAIIMOHHOE
IPOU3BOAICTBEHHOE 0ObEIUHEHNE
(KHAAIIO), I'TT

KonuepH Jlemo, 3A0

Konnepxn Mopdaot, 3A0

KorenbHo-cBapouHbIi KoMiuieke, OAO

Kpacro6opckuii ceipokoMbuHaT, 3A0

KpacHopmapckuii rocyapCTBeHHbIH
YHHUBEPCUTET Ky/IbTYPBI X HCKYCCTB

350
728-729
487

328
227
452
500
572
590
280

569
628-629
630-631

492
349
232-233
587

322
281
423
219

456-457
446-447
462

568
342
513
357
229

640-641
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NPEIMETHO-TEMATUYECKUN VKA3ATEIND

KpacHospckasponasuranus, PITI

Kpununa, All

KyGaHckuit rocyapCTBEHHBIN
TEXHOJIOTHYECKUH YHUBEPCUTET

Kysuenxmexpariras, OAO

Kanbepu, 000

Jlycent-Texnonomxuc Hepepnanp B.B., AO

Maxc ®yn, OAO

Mapuso, 000

MapuiicKuit roCyapCTBEHHbBIA
TEXHUYECKUI YHUBEPCHTET

MapuiicKuil TOCyAapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET

Metau, TIIK

MHUBHUDKC, OAO

Murta3s-Xonaguur, 3A0

MOCKOBCKHI FOCY/JapCTBEHHBIN
OTKPBITBIH YHUBEPCUTET

MOCKOBCKHI TOCYAAPCTBEHHBIM TEXHUIECKUI
yausepcurer uM. H.9. baymana

MOCKOBCKHI I'OCYJapCTBEHHbBIH YHUBEPCUTET
uM. M.B. JlomoHoCoBa

MOCKOBCKO€ NPEANPHATHE 10 IPOU3BOACTBY
OGaKTepUIHBIX penaparos, [YII

Huxeropozcssazpungopm, OAO

HUU snekTpoHHBIX TpU60poB, PTVII

HUUJAP (Hay4HO-IIPOM3BOACTBEHHBIA
KOMILIEKC Hay4HO-HCCIEN0BATEIbCKUI
HMHCTUTYT JAIBHEN CBA3H)

HUKorin, UHBECTUITMOHHO-0aHKOBCKAS
rpynia, OAO Ab

HuxonaeBckuil MOPCKOH TOPIOBBIN MOPT, YKpauHa

Hosropozackue neconpombluieHHUKH, 3A0

Hogd3, HOBOCHMOUPCKHI 3NEKTPO/HBII
3aBog, AOOT

O6beauHEHUE I0PUANYECKUX JIHIY
«JleTI03UTapPHO-PACUETHBII COI03>

Omckoe MammHocTpouTeabHoe Kb, OAO

OnTuka-daut, 3A0

OPTA 3enenorpag, 3A0

TTA3, I1aBTOBCKUM aBTOMOOWIBHBIN 3aBOJT

ITancuonar «MoOpo30BKa»

Ilen3apernonras, 000

[lerepOyprckas TeneoHHAs CETh

I10 NPN, 000

Io6ena, arpopupma

IToBO/KCKAsA MOAMMITHUKOBAA Kopriopanud, 3AO

IIpackoserickoe, 3A0

Ipuuck Yers-Kapa, OAO

ITpoexrcepsuc, OO0

ITpomasrokoHTpakt, 00O

TICKOBCKHMIT TOMUTEXHUIECKUI HHCTUTYT

Passutre, OAO CTponTeabHO-IPOMBINIIEHHASA
KOpIropanus

Peaxrus, OAO

Pocuedb-KybanbHedrenpoaykr, OAO

PocmuHa, Xonguar

Pri6onoBenkuil konxo3 uM. Kuposa

PsA3aHCKOE IIPOM3BO/JCTBEHHO-TEXHUYECKOE
npepupuarue, GIyIl

CanxT-TleTepOyprekuil HayYHO-HUCCAEI0BATENbCKIIM
U IPOEKTHO-KOHCTPYKTOPCKUM UHCTUTYT
ATOM3HEPTOIPOEKT

430
222

636
495
225
420-421
288-289
360

635
637
588
321
448-449

634
624-625
620-621

327
422
672-673

670-671

88
512
335

373

86
354
361
426
352
727
494
413
323
221
362
234
589
341
359

638-639

444-445
320
493
324
230

674

491

CapaTOBCKUH I'OCYAAPCTBEHHBIN COLUATBHO-
IKOHOMUYECKUH YHUBEPCUTET
Cadonosoxne6, 0AO
CaaspunBect, OAO
CaazpunpopM YemaduHckoi obmact, OAO
Cespoi6poext, 000
Cubupckue corosble cuctembl-900, 3A0
CuOUPCKUH HHCTUTYT 1O U3BICKAHUAM
U IPOEKTUPOBAHUIO COOPYKEHHI
cBa3u unpocsasp-4, OAO
Cubmoct, OAO
CubyrneMeT-1axToynpasieHue AHTOHOBCKOE,
3A0 Tpynna xoMnaHuH
CUB3C, OAO
Curani, OAO
CnassHKa, (pabpuka
CMOJIEHCKAs aTOMHAS 3NEKTPOCTAHIUA
CpeHeypabCKuil Me/ieIuIaBIIbHbIN 3aB0g], OAO
CTO, 3A0 (Cucremsl TEIIOOOECTIEYEHHST)
Crpena, ®IVII I1O
Crpubor, 000
CTpoUTENbHO-MOHTAKHOE yIIpaBaeHue Ne 3
Cypryrckas TOproBo-IIPOMBIILICHHAS [TaNaTa
TaM60BCKUH 3aB0J1 «PEBOIOLIMOHHBII TPY/»
TEJTEHOP UHBECT AC, KOMITAHUA
Texuuueckas 6ymara, OAO
Tuxxypuia, AO (TIKKURILA, OY)
Turan, TocyfapcTBeHHAA AaKIMOHEPHAA
KOMIIaHUA
TynbCKuit roCyiapCTBEHHBIN T1€ar0TNYECKHI
yuusepcuter uM. JLH. Toacroro
Tynbckuit opyaeiHbiil 3aBogi, OAO
Tiomens-aBromoct, OAO
Ypansectkom, 3A0
VpaIbCKuii rOCyAapCTBEHHBIA
TEXHUYCCKUY YHUBEPCUTET
Yerb-Mxopcekuit (panepHblit kom6unat, OAO
daxen um.axkagemuxa ILJL Ipymuna, MKb
doparex Kommynuxkeiimnc, 3A0
Xakacckuit 6eHToHHT, OAO
Xopommunosa 1 napraepss, OAO
Henrpanpubiit yausepmar (ITaccax), AOOT
Ye/10MHCKUH TOCYaPCTBEHHBIN YHUBEPCUTET
Yepenoselkas aBTOKONOHHA 1456, MYII
YuCTONOMBCKUI TUKEPO-BOAOYHBIN 3aBOA, ['VII
YycoBckor MeTauryprudeckui 3asog, OAO
Illeperemckoe PY, OAO
dko-IIpor, OO0
dxcuma, ABK 3A0
DKCIEPUMEHTAIBHBIN 3aBOJ, HAYYHOTO
IpHOGOPOCTPOEHHA CO CHELHMATLHBIM
KOHCTPYKTOPCKMM 610p0 PAH
dnexrponputdop, IYII ITHUNU
JIIKAB, 3A0
dueprer u KO, 3A0
IOranckpopcrporipemont, 000
150-i1 aBUaIIMOHHBIN PEMOHTHBIN 3aBOJ
Mopcko# asuanuu BM® Poccun, I'TI
LIBRA HOLIDAYS (RUSSIA) LTD
Merloni international trading b.v.
(Moscow representative ofice)
THOMESTO OY, ¢pupma

633
228
415
418-419
231
424

428
451

374

497

290

284
488-489
369

499

358

325

443
62-63
351
416-417
340

459

326

643

668
454-455

429

632

338

669

427

583

57

283
622-623
516

224
370-371
584-585
414
280-287

355
356
498
517
458

567
730

282
339



